
Žádost o prodloužení termínu realizace projektu

Název projektu: „Rekonstrukce krovu nad tělocvičnou ZŠ Dolní Lomná“
- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
   kraje č. 01275/2022/RRC

Dovolujeme si Vás zdvořile požádat v rámci projektu  "Rekonstrukce krovu nad tělocvičnou ZŠ
Dolní  Lomná“  -  Smlouva  č.  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  č.
01275/2022/RRC  o prodloužení termínu realizace (původní termín 31.12.2022) a zároveň termínu
pro předložení závěrečného vyúčtování celého realizovaného projektu (původní termín 20.1.2023).

Aktuálně platné termíny není možné z následujícího důvodu splnit. 

Obec zahájila na základě zpracované projektové dokumentace zadávací řízení v uzavřené výzvě dne
7. 9. 2022. Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 4  nabídky, které však významně (násobně)
překročily  předpokládanou  hodnotu  zakázky.  Z tohoto  důvodu  zastupitelstvo  obce  usnesením  č.
33/1399  ze dne  16.9.2022  rozhodlo  o  zrušení  zadávacího  řízení  a  usnesením č.  33/1400  ze dne
16.9.2022  schválilo  opětovné  zahájení  v otevřené  výzvě  (zahájeno  18.  9.).  Ve  lhůtě  pro  podání
nabídek jsme neobdrželi  žádnou nabídku. Lze objektivně předpokládat,  že důvodem pro nepodání
nabídek je i s ohledem na současný stav na trhu relativně krátký termín pro plnění předmětu zakázky.
Lze předpokládat,  že v případě termínu plnění  zakázky do června 2023 zadavatel získá relevantní
nabídky s hodnotou odpovídající předpokládané hodnotě zakázky. 

V rámci  projektu  jsme  postupovali  tak,  abychom mohli  termín  realizace  i  termín  pro  předložení
závěrečného vyúčtování dodržet.

Ubezpečujeme Vás, že na realizaci projektu máme velký zájem a věříme, že důvody pro prodloužení
termínů akceptujete a naší žádosti bude vyhověno.

Za kladné vyřízení naši žádosti předem děkujeme. 

S úctou Eva Sikorová, starostka obce 

Tel.: +420/558 358 720 Internet Česká spořitelna
Fax: +420/558 357 411 www.  dolnilomna.eu č.ú. 1681987369/0800
Mobil: +420/602 868 645 obec@  dolnilomna.eu IČO:00535966

Váš dopis značky/ze dne Náš dopis značky Vyřizuje Datum

Fin.      /176/2022 Marie Czudková 3.11.2022

Moravskoslezský kraj
Krajský úřad
Odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu 
Bc. Jana Bartošková 
28. října 117
702 18 Ostrava

Obec Dolní Lomná
Dolní Lomná čp. 164
739 91  Dolní Lomná

Příloha č. 25

mailto:ou.dolnilomna@trz.cz
http://www.volny.cz/dolnilomna

